pública otorgada ante el Dr, Rodrigo Naranjo Garcés, Notario Séptimo del cantón 

Ambato, con fecha nueve (9) de Septiembre del año dos mil diez (2010) y legalmente 

inscrita en el Registro Mercantil el veintiocho (28) de septiembre del año dos mil diez 

(010), bajo el número seiscientos setenta y dos (672) y número de libro de repertorio 
tres mil ciento veintidos (3122). 

Nota: esta designación se lo hace de acuerdo a la Cláusula Sexta de los Estatutos de la 
Compaftía. 

Ambato,22 de Enero del 2014 

Nacionalidad: argentina 
Dirección: Miguel Ángel Asturias y Marcos Montalvo, del cantón Ambato, provincia de